

■ 工事費見積書

工 事 見 積 書 (当 初)

工事番号	00155				
工 事 名	第 8 号県単道路整備(改良)工事(広瀬工区)				
工事場所	宮之城加治木線 薩摩郡さつま町広瀬地内				
発注機関	県土木				
単価適用地区	北薩②(宮之城)	週休 2 日補正	4週8休(週単位) (一般土木)		
単価適用日	令和07年11月01日	I C T 施工補正	補正なし		
前払率	40% (35%を超え40%以下)	熱中症補正	補正なし		
工種	道路維持工事	時期補正 (緊急工事補正)	補正なし		
施工地域	一般交通影響有り (2)現道4工種	砂防地滑り補正	補正なし		
現場環境改善費	計上無し	港漁海上輸送補正	補正なし		
契約保証	無保証				
費 目		数量	単位	金額	備 考
直接工事費		1	式	919,454	
共通仮設費		1	式	343,188	
	準備費計	1	式	29,188	共通仮設費積上分内訳書
	現場環境改善費率分	0.00 %	1	式 0	地区補正 0
	共通仮設費率分	34.19 %	1	式 314,000	地区補正*1.4 週休2日*1.02
純工事費		1	式	1,282,820	
現場管理費		74.57 %	1	式 941,000	地区補正*1.2 週休2日*1.03
工事原価		1	式	2,203,820	
一般管理費	前払金率 40 %	23.57 %	1	式 519,380	調整前 519,383
契約保証費	無保証	0.00 %	1	式 0	
工事価格		1	式	2,723,000	調整前 2,723,013
消費税		10.00 %	1	式 272,300	
請負工事費		1	式	2,995,300	

■ 調査基準価格

調 査 基 準 価 格 (当 初)

工事番号	00155					
工 事 名	第 8 号県単道路整備(改良)工事(広瀬工区)					
工事場所	宮之城加治木線 薩摩郡さつま町広瀬地内					
発注機関	県土木					
単価適用地区	北薩②(宮之城)	週休 2 日補正	4週8休(週単位) (一般土木)			
単価適用日	令和07年11月01日	I C T 施工補正	補正なし			
前払率	40	熱中症補正	補正なし			
工種	道路維持工事	時期補正 (緊急工事補正)	補正なし			
施工地域	一般交通影響有り(2)現道4工種	砂防地滑り補正	補正なし			
現場環境改善費	計上無し	港漁海上輸送補正	海上輸送補正なし			
契約補償	無保証					
費 目		数量	単位	金 額	補正值	調査基準価格
直接工事費		1	式	919,454	97.00 %	891,870
	共通仮設費等	1	式	343,188	90.00 %	308,849
純工事費		1	式	1,282,620		1,200,719
	現場管理費	1	式	941,000	90.00 %	846,900
工事原価		1	式	2,203,620		2,047,619
	一般管理費等	1	式	519,380	75.00 %	389,535
工事価格		1	式	2,723,000	89.5025 %	2,437,154
調査基準価格	2,042,250(75%) ~ 2,505,180(92%)	1	式	2,723,000	89.5025 %	2,437,154
令和 5 年 4 月以降	県の最低制限価格算出による					
算定式の最低制限価格(税抜)		1	式	2,723,000	89.5025 %	2,437,154
算定式の最低制限価格(税込)	設計=円単位切捨,最低=千円単位切上	1	式	2,995,300	89.5088 %	2,681,000
最低制限価格チェック(税込)	2,247,000(75%) ~ 2,758,000(92%)			2,995,300	89.5088 %	2,681,000
最低制限価格採用値	税抜き 1 円単位切上	1	式	2,723,000	89.5089 %	2,437,273

[illegible][illegible]

■ 工事費内訳書（最低制限価格での内訳書印刷）

Robinson - [一般土木] 内訳明細入力画面

工事表題 工事内訳書

地区 北薩②(宮之城) 工事名 道路維持工事

工事番号 00054 当初

工事名 第8号県単道路整備(改良)工事(広瀬工区)

工事場所 宮之城加治木線 薩摩さつま町広瀬地内

前払金率 40 % 時期補正 0 % 堤頂高さ 0 m

現場環境改善費 計上無し 地区補正 一般交通影響有り(2)現道4工種

経費率 0 % 海上輸送修正あり 工種数 2工種 工種金額表示位 1円

単価適用日 令和07年11月01日

価格刊行物 令和07年11月

消費税 10 %

発注機関 県土木

補償方法 無保証

有効桁 2位

当初

週休2日制の補正 単位(一般土木) 単位

経費率補正

共通仮設費 308849

現場環境改善費

現場管理費 846900

一般管理費

工事価格(入札金額) 2437273

青枠は入力不要

青枠は入力不要

最低価格

97%

単価比率 0.97 入札金額表示位 1円

印刷内容

入札年月日 令和 08年01月08日 宛名削除

宛名0

打出業者名

業者住所

代表者名

代理人名

単価比率 0.97 入札金額表示位 1円

印刷 閉じる

LOCAL C0210Form 田島技術

工 事 費 内 訳 書

[illegible]